

Câmara Municipal de Munhoz

Estado de Minas Gerais

e-mail: camaramunhoz@hotmail.com

INDICAÇÃO N.º 09/2023

Nos termos do artigo 210 do Regimento Interno da Câmara Municipal de Munhoz-MG, a vereadora que esta subscreve no uso de suas atribuições legais, **INDICA** a Mesa Diretora as seguintes providências:

Atualizar o Regimento Interno da Câmara Municipal de Munhoz/MG.

JUSTIFICATIVA

Tal indicação é devido ao fato de vários artigos estarem em desacordo com a realidade dos trabalhos da Câmara Municipal.

Feitas essas considerações, aguardo a compreensão dos nobres "edis" à aprovação dessa indicação.

Sala das Sessões, 10 de abril de 2023.

Jéssica Aparecida Silva Martins Vereadora